
 

 

UCHWAŁA Nr XXX/573/2013 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/395/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 kwietnia 2012r. 

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach wielomieszkaniowych, 

stanowiących własność Miasta Siedlce oraz warunków udzielania bonifikat od ceny sprzedaży 

oraz wysokości stawek procentowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, 37 ust.2 pkt. 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, 68 ust. 1a i 1b, 

68 ust. 2 oraz art. 70 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XIX/395/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 kwietnia 2012r. (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012r. poz.4074), stanowiący wykaz budynków, w których sprzedawane będą lokale mieszkalne otrzy-

muje brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały.  

§ 2. W § 2. Uchwały Nr XIX/395/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 27 kwietnia 2012r. dodaje się ust.6 w 

brzmieniu: „6. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% od ceny sprzedaży na rzecz na-

jemców, lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Siedlce a położonych poza terytorium miasta Sie-

dlce, zarówno przy sprzedaży lokalu z udziałem w prawie własności jak i użytkowania wieczystego ułamkowej 

części gruntu jako prawa związanego z jego własnością”.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Karaś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 maja 2013 r.

Poz. 5809



Załącznik 

do Uchwały Nr XXX/573/2013 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 26 kwietnia 2013r. 

 

Wykaz budynków, w których sprzedawane będą lokale mieszkalne 
 

Lp. Adres budynku 

1 10 Lutego 2A 

2 11 Listopada 16 

3 11 Listopada 18 

4 11 Listopada 24 

5 11 Listopada 41 

6 3 Maja 7 

7 3 Maja 9 

8 3 Maja 11 

9 3 Maja 13 

10 Armii Krajowej 13 

11 Mieczysława Asłanowicza 5 

12 Mieczysława Asłanowicza 14 

13 Mieczysława Asłanowicza 21 

14 Erazma Chejły 5 

15 Floriańska 15 

16 Floriańska 19 

17 Józefa Formińskiego 12 A 

18 Józefa Formińskiego 20 

19 Józefa Formińskiego 22 

20 Kazimierzowska 23B 

21 Jana Kilińskiego 11 

22 Jana Kilińskiego 13 

23 Jana Kilińskiego 27 

24 Jana Kilińskiego 28 

25 Jana Kilińskiego 32 

26 Łukowska 4 

27 Mała 1 

28 Młynarska 7 

29 Młynarska 13 

30 Młynarska 28 

31 Stanisława Moniuszki 1 

32 Józefa Piłsudskiego 14 

33 Józefa Piłsudskiego 76 

34 Józefa Piłsudskiego 96 

35 Kazimierza Pułaskiego 10 

36 Kazimierza Pułaskiego 47 

37 Kazimierza Pułaskiego 55 

38 Kazimierza Pułaskiego 57 

39 Kazimierza Pułaskiego 61 

40 Kazimierza Pułaskiego 63 

41 Rynkowa 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5809



42 Rynkowa 15 

43 Henryka Sienkiewicza 17 

44 Henryka Sienkiewicza 36 

45 Henryka Sienkiewicza 38 

46 Henryka Sienkiewicza 40 

47 Henryka Sienkiewicza 44 

48 Składowa 1 

49 Jana III Sobieskiego 1 

50 Jana III Sobieskiego 2 

51 Jana III Sobieskiego 3 

52 Jana III Sobieskiego 5 

53 Jana III Sobieskiego 9 

54 Sokołowska 22 A 

55 Sokołowska 22 B 

56 Sokołowska 30 

57 Sokołowska 44 

58 Sokołowska 71 

59 Sokołowska 75 

60 Sokołowska 81 

61 Sokołowska 158 

62 Sosnowa 5 

63 Sosnowa 7 

64 Karola Szymanowskiego 1 

65 Karola Szymanowskiego 2 

66 Karola Szymanowskiego 4 

67 Karola Szymanowskiego 5 

68 Karola Szymanowskiego 7 

69 Księdza Piotra Ściegiennego 9/15 

70 Wiatraczna 3 

71 Wiatraczna 7 

72 Henryka Wieniawskiego 1 

73 Henryka Wieniawskiego 2 

74 Henryka Wieniawskiego 4 

75 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 3 

76 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 4 

77 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 5 

78 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 7 

79 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 17 

80 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 19 

81 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 23 

82 Prymasa Stefana Wyszyńskiego 27 

83 Żwirowa 6 

84 Zielona 28, Biała Podlaska 

 

 Przewodniczący Rady: 

Piotr Karaś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5809


		2013-05-24T15:48:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




